
DOA-OZ.0025.U.?>...^.?’.,.

Uchwała Nr

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubaiańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka,

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje;

Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu ds. Usług Rynku 
Pracy.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2^ 2025 roku

6/2025

w sprawie wyrażenia zgody na niepodjęcie realizacji przez Województwo Opolskie - Wojewódzki 
Urząd Pracy w Opolu projektu pn. „Taborem do Europy" złożonego w ramach postępowania 
niekonkurencyjnego dla działania 6.5 Wsparcie integracji społecznej społeczności romskiej, 
priorytetu 6 Fundusze Europejskie wspierające włączenie społeczne w opolskim, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027

Wyraża się zgodę na niepodjęcie przez Województwo Opolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 
realizacji projektu pn. „Taborem do Europy” złożonego w ramach postępowania niekonkurencyjnego 
dla działania 6.5 Wsparcie integracji społecznej społeczności romskiej, priorytetu 6 Fundusze 
Europejskie wspierające włączenie społeczne w opolskim, programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.


